Двадцять шоста сесія Знам’янської міської ради

шостого  скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 червня  2012  року                                                                            
№627
м.Знам’янка

Про внесення змін до рішення міської ради

від 22.04.11р. №208 «Про внесення змін до

рішення міської ради від 21.01.11р. №118 

"Про продовження терміну дії "Програми

реформування та розвитку житлово-комунального

 господарства м.Знам'янка на 2007-2010 роки"

на період до 2012 року"»
У зв'язку з раціональним використанням бюджетних коштів, відповідно до ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні",  міська рада 
В и р і ш и л а:

1. Внести зміни до Додатку 2 рішення міської ради від 22.04.11р. №208 «Про внесення змін до рішення міської ради від 21.01.р.11 №118 "Про продовження терміну дії "Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м.Знам'янка на 2007-2010 роки" виклавши пункт 15 у такій редакції:

	№ з/п
	Найменуван
ня заходів
	Одиниця виміру
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012

	
	
	
	Всього
	Державний бюджет
	Місцевий бюджет
	Всього
	Державний бюджет
	Місцевий бюджет
	Всього
	Державний бюджет
	Місцевий бюджет
	Всього
	Державний бюджет
	Місцевий бюджет
	Всього
	Державний бюджет
	Місцевий бюджет
	Всього
	Державний бюджет
	Місцевий бюджет

	15
	Заміна газо

вих прила
дів та запас

них частин
	тис.
грн
	50,0
	
	50,0
	200,0
	
	
	200,0
	
	
	200,0
	
	
	
	
	
	10,0
	
	10,0


2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету те економічного розвитку міста (гол.Л.Суслов).
Міський голова



 І.Крижановський

